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Latvijas PSR10 Rēzeknes apriņķa darbaļaužu deputātu Padomes izpildu komitejas 
1950.gada 30.janvāra lēmums Nr.46 „Par Slabadas ciema padomes Kirova v.n., 
Bekšu ciema padomes „Boļševiks”, Griškānu ciema padomes „Upmala”, 
Bumbišku ciema padomes „Kriļja sovetov” kolhozu stāvokli”. 
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Rajona darbaļaužu deputātu Padomes izpildu komiteja atzīmē, ka Bekšu ciema 

padomes kolhozā „Boļševiks” (kolhoza priekšsēdētājs Terentjevs), nav nokulta labība 
10 ha platībā, nenokultā labība atrodas trīs vietās, no tām divās vietās zem klajām 
debesīm, neskatoties uz to, ka pieder 2 zirga un viena daļēji sarežģīta motora 
kuļmašīna. 

Kolhozam nav smēdes, inventārs izmētāts un netiek remontēts. Nav atvesti 
minerālmēsli. No 6 atnesušās govīm tiek izslaukti tikai 12 l piena, daļa govju piena tiek 
izdzirdīta teļiem, bet daļa uzreiz tiek pārdota slaucējām, uzskaite fermā netiek vesta. 
Govis nav piestiprinātas slaucējām. Fermā nav dienas kārtības un ēdināšanas 
noteikumu. 

Slabadas ciema padomes Kirova v.n. kolhozā (kolhoza priekšsēdētājs Ravičs) 
konstatēts, ka nav nokulti graudaugi 15-18 ha platībā un sasaluši 500 kg kartupeļu. 
Inventārs izmētāts un netiek remontēts. Palikušas nenopļautas 16 ha pļavas. Kolhoza 
priekšsēdētājs atļāva brigadierim Ivanam Skrebam personīgajiem nolūkiem paņemt 8 
centnerus āboliņa. Linu valsts nodevas netika izpildītas, lini sakrauti šķūnī un nav 
iemērkti, daļa to sapuvušas. Kolhoza barības izlietojums netiek uzskaitīts. Kulšanas 
kolhozā nenotiek. 
 Bumbišku ciema padomes kolhozā „Kri ļja sovetov” (kolhoza priekšsēdētājs 
Saveļjevs) palika nenopļauti 10 ha pļavas siena. Kolhoznieks Rogozins ar kolhoza 
kartupeļiem baro savas cūkas. 
 Griškānu ciema padomes kolhozā „Upmala” (kolhoza priekšsēdētājs Soms) 
iesētā sēkla nav kondicionētas pēc tīrības un uz sēklu kontroles laboratoriju netika 
sūtīta. Daudzgadīgie zālāji nav nokulti. Nav izpildīts linu produkcijas plāns. 
Minerālmēsli nav ievesti. Slaucamajām govīm netiek dota sulīgā barība. Visi šie fakti 
liecina par to, ka kolhozu valdes nevada darbus. 
[..]. 
Rajona Padomes izpildu komitejas priekšsēdētājs  [paraksts] J.Ronis 
Rajona Padomes izpildu komitejas sekretārs   [paraksts] A.Plenkins 
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